Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ 07.655.269/0001-55

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO

PROPOSTAS DE PREÇOS

Tomada de Preços nº 2020.01.20.1

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Julgamento. A CPL, toma público que fora concluído o julgamento refere~' e de
proposta de preços do Certame Licita tório na modalidade Tomada de Preços nº. 2020.01.20.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - A de S RocbZ~~
com proposta no valor global de R$ 79.167,06 (setenta e nove mil cento e sessenta e sete reais e seis centavos). Empresas com propostas desclassificada . ·
L S Construções, Serviços e E vemos ElRELI, Nordeste Construções e Infraestrutura L TDA, Agape Serviços ETRELI -ME, M Mi nervino Neto Construções,
Sedna Engenharia LTDA e Mendonça Construções e Serviços LIDA. Maiores informações na sede da CPL, sito na Avenida Buriti Grande, 55, Serrinha,
Mauriti/CE, no horário das 8h às 12h. Mauriti/CE, 28 de fevereiro de 2020. Maria Daylla Felinto Braga - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissão de Licitação torna público que a partir das 12:00 horas do dia 03 de março de 2020
estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrônico Nº GM-PE002/20, cujo objeto é a prestação de serviços de
lavagens de veículos de diversas unidades gestoras da Prefeitura Municipal de Nova Russas - Ceará. Data de abertura das propostas: 16 de março de 2020
das 09:00 às 09:30 horas (Horário de Brasília-DF). Data da disputa de preços: 16 de março de 2020 às 09:30 horas (Horário de Brasília-DF). O edital poderá
ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (horário local), na Rua Pe. Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, ou através dos sites: www.
bbmnetlicitacoes.com.br e www.tcm.ce.gov.br. Nova Russas, 03 de março de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Hidrolândia -Aviso de Continuação de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial. A Prefeitura Municipal
de Hidrolândia/CE, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, toma público, aos participantes, que dará continuação ao Procedimento Licitatório
- Pregão Presencial Nº. PMH-211119-PPOI. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados à composição da Merenda Escolar dos Alunos da Rede
Pública Municipal de Hidrolândia/CE. Sessão Pública e Abertura dos Envelopes de Habilitação: 08h30m do dia 04/03/2020. Local: Sede da Prefeitura
Municipal-Avenida Luiz Camelo Sobrinho, nº. 640, Centro, CEP: 62.270-000, Hidrolândia-CE. Hidrolândia - CE, 28 de fevereiro de 2020. Raimundo
Rodrigues de Oliveira - Pregoeiro Oficial.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre. A Prefeitura Municipal de Salitre, através da Comissão de Licitação, toma público, que fará realizar
licitação, na modalidade de Pregão Presencial, autuado sob o nº 2020.02.19.0 l FG, tendo como objeto a aquisição de material de expediente para suprir
as necessidades das Secretarias vinculadas ao Fundo Geral, do Município de Salitre/CE, tipo menor preço, com data de abertura marcada para o dia 16
de março de 2020, às 08:30 horas, na sala da Comissão de Licitação, na sede da Prefeitura Municipal, situada na Praça São Francisco, s/n. os interessados
poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão de Licitação, em dias de expediente normal, ou, através do telefone (88) 3537-1082. Salitre/
CE, 02 de março de 2020. Edeilton Francisco dos Santos - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaretama - Aviso de Abertura das Propostas de Preços - Concorrência Pública nº 2019110701-
SEIN. Objeto: Pavimentação e Revestimento Asfáltico Trecho Jaguaretama - Polo Bezerra de Menezes, com extensão de 11,10km, no Municipio de
Jaguarelama/CE, conforme projeto básico, parte integrante deste processo. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que a abertura dos envelopes
das Propostas de Preços será dia 05/03/2020 às 1 O:OOhoras, na sala da comissão de licitação da Prefeitura Municipal, Rua Tristão Gonçalves, 185, maiores
informações tel. 88 3576-1305 email: licilacao@jaguaretama.ce.gov.br. Jaguaretama-CE, 28 de Fevereiro de 2020. Francisco Jean Barreto de Oliveira
- Presidente da CPL.

*** *** ***

MISTO -­ ap(Vfldet~

..•. ~-·-·
FSCºC128031

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de ltapajé-Aviso de Adendo Nº02- Chamada Pública Nº 2020.01.13.2. O Presidenle da Comissão Permanente
de Licitações da Prefeitura Municipal de ltapajé toma público o Adendo nº 02 do Edital de Chamada Pública Nº 2020.01.13.2 que objetiva a Chamada
pública visando aquisição de gêneros alimentícios, oriundos da agricultura familiar, para a merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino de
Itapajé/CE, conforme especificações contidas no termo de referencia e demais anexos. Adiamento de Abertura para 04 de março de 2020 às 10:00 horas.
Informações: site www.tce.ce.gov.br/ ou Avenida Antonio Pereira de Melo, 353 - Bairro: Pe. Lima, Itapajé/CE ou pelo fone (085) 3346.1 O 15 de 08:00b às
12:00h. José Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto - Presidente da CPL de Itapajé.

*** *** ***
Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato. Através de sua Pregoeira Oficial, nomeado pela Portaria nº 024/2019,
toma público para os interessados o resultado do Pregão Presencial nº 04/2020, cujo objeto é: Contratação de empresa para prestar serviços gráficos com
o fim de atender as necessidades da Policlinica Bárbara Pereira de Alencar, Centro de Especialidades Odontológicas e do Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Crato - CPSMC, conforme especificações e quantidades descritas no Edital e Anexos, cujo certame foi fracassado. Crato/CE, 02/03/2020.
lsabelita Rodrigues de Alencar - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura de Itaiçaba - Aviso de Licitação -Tomada de Preços Nº 003/2020-TP. Objeto: Contratação de consulloria e assessoria
técnica de apoio administrativo na área previdenciária, visando a adotar mecanismos de controle e orientação quanto aos aspectos administrativos e financeira
da Prefeitura de Itaiçaba junto aos Órgãos Reguladores. Data de Abertura das Propostas: 18/03/2020, às 08:00h. Local do edital e abertura das propostas:
Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Av. Coronel João Correia nº 298, Centro, Itaiçaba, Ceará, CEP: 62.820-000. Informações: pelo fone
(88) 3410-1112. Francisco Ilton Pereira de Azevedo - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura de Tejuçuoca - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação toma público para conhecimento dos interessados que no
próximo dia 18 de março às 09:00hs, estará abrindo processo na modalidade Tomada de Preço sob nº 2020.02.25.01. Cujo objeto é: contratação para
execução dos serviços de reforma em Escolas e Creche nas localidades no Município de Tejuçuoca-CE. Na sala de Comissão de Licitação, situada na Rua
Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro - Tejuçuoca - Informações: licitacaopmt@hotmail.com. Tejuçuoca, 02 de março de 2020. Girlane Rodrigues
Albuquerque - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará-Preíeitura de Jaguaruana-Aviso de Licitação -Tomada de Preços nº 007/2020-TP. Objeto: Contratação de empresa especializada
no ramo de engenharia, para execução, mediante regime de empreitada por preço global, de obra de implantação do centro de transmissão de internet, no
Município de Jaguaruana, Estado do Ceará. Abertura das Propostas: 18/03/2020, às 08:30h. Local da abertura e do edital: Sala da Comissão Permanente de
Licitação, situada à Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP: 62.823-000. Informações: pelo fone (88) 3418-1288. Natanael
Barbosa Claudio - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Aracati - Aviso de Edital do Pregão Presencial nº. 2802.01120-PP. Menor Preço. Objeto: Aquisição de
combustível, gasolina tipo comum para a frota de veículos próprios e locados da Câmara Municipal de Aracati - CE. Recebimento dos envelopes de
propostas escritas e habilitação: dia 17 de março de 2020, a partir das 11 :OOh. Local da audiência pública: Sala de Licitação na Rua Cel. Alexanzinto, 448,
Centro. Informações: fone (088)-3421-2435, de segunda a sexta das 08:00 às 12:00h. Francisca Laedina Alves Gomes Maia - Pregoeira. Aracati, 02 de
março de 2020.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro - Aviso de Licitação - Pregão nº 2020.03.02.1. Realizará licitação, através da plataforma eletrônica
www.bll.org.br, cujo objeto é: aquisição de material de consumo destinado ao Programa Saúde da Familia- PSF do Município de Barro/CE. Abertura: 16
de março de 2020, às 08:00 horas. Início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 04 de março de 2020, às 08:00 horas. Maiores
informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.bll.org.br, ou pelo telefone (88) 3554-1612. Barro/CE, 02 de março de 2020. Julio Cez~r
Albuquerque de Araújo -Pregoeiro. \A-V,

*** *** *** y I

o

"
~
e
" ~ ,e
w

"'
e

mmmi
::i~ Ê ª o.e mm
mtmm
ê ª ~ ~ -~\~ i ~ ~ ~
mmnm
o ~ g~~J;8';J1 ~:§

mmmu

-5 ~
â S: .
:i 5
!/'?~. a. a -~ :.J
c)5 = .
(.l 2·

J§
2.§•

wu.::::~WZ-C:-õ-õ~lJ;

mmm
~.g~28~~~N
~~"ê~e°~~êi. :; ª°~~ E2~.g~i

HiHa
c:=.a:::5QJ;y

1IHHi~1~ ~ !:§~~a~ t~.g
$:§~ ~ c;Ul g~·g ~
!ii·~re~~~~2! !J1 :i: .g i0 ~ -~ .g 8 e:~ e ss